
BRUGERMANUAL WEBSHOP

1 - Klik på den kategori du vil booke

24.03.2026



2 - Klik på RESERVER ud for den vare du ønsker

Hvis du vil retur til forsiden og de øvrige kategorier – klik på Grejbank 
Fyn logo øverst

3 – Derefter vælges hvor mange styk + antal dage du vil booke 
denne vare – til slut klikkes RESERVER



4 – Vælg dato for din reservation og tidspunkt for start af booking

Derefter tryk på VÆLG

Bemærk afhentning skal være inden for vores åbningstid – hvis du har 
behov for at afhente senere skal det aftales med Grejbanken inden 
booking. 

I kalenderen nederst er markeret med blåt, på de datoer hvor grejet 
ikke er ledigt. Dato ses over de grå stave og ugenummer nederst. 

Kalenderen er sat automatisk op til at reservere et døgn efter start på 
reservationen. Senere i bookingen kan du notere præcis, hvornår du 
har tænkt at hente og aflevere. 



5 – Book flere ting
Derefter ser du din varekurv.
Hvis du skal booke mere grej til vandaktiviteter (f.eks. Redningsveste), 
så klik på:  kategori: VANDAKTIVITETER
Du bliver derefter sendt til alle produkter under vandaktiviteter

Hvis du vil booke grej i andre kategorier f.eks. et telt, så klik på 
Grejbank logoet i toppen, så kommer du tilbage til forsiden.

De efterfølgende varer du lægger i kurven vil automatisk være 
booket på samme dato som du valgte på første produkt. 

Vælg antal og tryk RESERVER

Skal du booke noget til en anden dato, skal du først afslutte denne 
reservation og så starte forfra på en ny til den nye dato. 



6 – Når du er færdig med at lægge varer i kurven 
klik GÅ TIL BESTILLING



6 – Hvis du vil rette i din bestilling:
Klik på varens navn og tilføj det ekstra antal du skal bruge.
Klik på X over varens pris hvis du vil slette den helt. 

7- Udfyld med dine oplysninger

8 - Accepter lejebetingelserne 
(du kan se lejebetingelserne ved at trykke på lejebetingelserne

9 – Tryk AFGIV BESTILLING når alle felter med * er udfyldt



10 – Accepteret
Din ordre er gået igennem, og du ser en oversigt på skærmen. Du modtager 
også en kvittering for ordren pr. mail. 
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